
2025年 11月 

特約店 各位 

 

 

TERMS 管理センター 

年末年始の営業についてのご案内 

 

謹啓 平素より、サリドマイド製剤等安全管理手順（TERMS®）の遵守にご理解とご協力を賜り、

厚く御礼申しあげます。 

TERMS管理センターの年末年始の営業につきまして、下記の通りご案内申しあげます。 

謹 白 

 

 

記 

◆ 年末年始の営業  

・ 年内営業：2025年 12 月 26 日（金）18時まで 

・ 年始営業：2026年  1 月  5 日（月） 9時より 

 

 

 

なお、休業期間中はサレドカプセル、レナリドミドカプセル「FNK」の納品確認作業が出来ませ

んので、医療機関からのご注文は、余裕をもって受けていただきますようお願い申しあげます。 

ご不明な点がございましたら、TERMS管理センター又は弊社MRまでお問い合わせください。 

 

 

                         【お問い合わせ先】 

                            藤本製薬株式会社 TERMS管理センター 

                                   TEL：072-339-6300 


